

**G.H. Bolcher A/S**  
**Sandbjerg Strandvej 20, 7130 Juelsminde**

---

**Årsrapport for**  
**1. juni 2014 - 31. maj 2015**

---

**CVR-nr. 10 30 73 41**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2015.

---

Mogens Heede  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juni 2014 - 31. maj 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

G.H. Bolcher A/S  
Sandbjerg Strandvej 20  
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 10 30 73 41  
Stiftet: 7. maj 1986  
Hjemsted: Hedensted Kommune  
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj  
29. regnskabsår

**Bestyrelse**

Mogens Heede, Sandbjerg Strandvej 20, Juelsminde  
Jonna Heede, Sandbjerg Strandvej 20, Juelsminde  
Birgit Pedersen, Hejrevej 7, Vejle

**Direktion**

Mogens Heede, Sandbjerg Strandvej 20, Juelsminde

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hedemarken 23  
7200 Grindsted

**Dattervirksomhed**

G.H. Ejendomme A/S, Hedensted Kommune

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består af investering i datterselskab, samt investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.016.236 kr. mod 843.739 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj**

<u>Note</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-40.855</b>	<b>-39.969</b>
Resultat af kapitalandel i dattervirksomhed efter skat	422.297	568.162
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	24.935
Andre finansielle indtægter	868.222	406.683
Andre finansielle omkostninger	-49.457	-24.134
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.200.207</b>	<b>935.677</b>
Skat af årets resultat	-183.971	-91.938
<b>Årets resultat</b>	<b>1.016.236</b>	<b>843.739</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	207.402	0
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-191.166	-156.261
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.016.236</b>	<b>843.739</b>

**Balance 31. maj**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.976.668	4.554.371
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.976.668</u>	<u>4.554.371</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.976.668</u></b>	<b><u>4.554.371</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
2	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	60.231	258.384
	Andre tilgodehavender	14.100	21.000
	Tilgodehavender i alt	<u>74.331</u>	<u>279.384</u>
	Andre værdipapirer	7.088.762	6.206.278
	Værdipapirer i alt	<u>7.088.762</u>	<u>6.206.278</u>
	Likvide beholdninger	1.082.370	1.887.356
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.245.463</u></b>	<b><u>8.373.018</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.222.131</u></b>	<b><u>12.927.389</u></b>

**Balance 31. maj**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3 Aktiekapital		1.000.000	1.000.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		207.402	0
5 Overført resultat		<u>10.599.014</u>	<u>10.790.180</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>11.806.416</u></b>	<b><u>11.790.180</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		182.447	0
Selskabsskat		208.268	112.209
Anden gæld		25.000	25.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.415.715</u>	<u>1.137.209</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.415.715</u></b>	<b><u>1.137.209</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>13.222.131</u></b>	<b><u>12.927.389</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>7 Eventualposter</b>			
<b>8 Nærtstående parter</b>			

**Noter**

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	4.769.266	4.769.266
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>4.769.266</u></b>	<b><u>4.769.266</u></b>
Nedskrivninger primo	-214.895	-783.057
Årets resultat	422.297	568.162
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>207.402</u></b>	<b><u>-214.895</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>4.976.668</u></b>	<b><u>4.554.371</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
G.H. Ejendomme A/S	Hedensted Kommune	100 %
	<u>31/5 2015</u>	<u>31/5 2014</u>
<b>2. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	0	201.740
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	60.231	56.644
	<b><u>60.231</u></b>	<b><u>258.384</u></b>
<b>3. Aktiekapital</b>		
Aktiekapital primo	1.000.000	1.000.000
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>
Aktiekapitalen består af aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Resultatandel	207.402	0
	<b><u>207.402</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

---

	<u>31/5 2015</u>	<u>31/5 2014</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	10.790.180	10.946.441
Årets overførte resultat	<u>-191.166</u>	<u>-156.261</u>
	<b><u>10.599.014</u></b>	<b><u>10.790.180</u></b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 208 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 270 t.kr.

### 8. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Mogens Heede, Sandbjerg Strandvej 20, Juelsminde